

۱۲ نامزد انتخابات پارلمانی بحرین

به درخواست انقلابیون انصراف دادند

۱۲ نامزد شرکت در رقابت‌های انتخابات آینده پارلمانی و شوراهای بحرین به دلیل تحریم انتخابات از سوی ملت انصراف دادند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل از شبکه خبری العهد، درحالی‌که تنها ۳ روز به پایان مهلت اعلام نامزدی داوطلبان شرکت در رقابت‌های انتخاباتی بحرین زمان باقی مانده است، ۱۲ نامزد انتخاباتی از شرکت در این رقابت‌ها انصراف دادند.

پس از صدور بیانیه مشترک مربوط به تحریم شرکت در رقابت‌های انتخاباتی بحرین که از سوی علمای دینی بحرین از جمله شیخ عیسی قاسم و سیدعبدالله العریفی صادر شد میزان ثبت‌نام داوطلب‌ها به شدت تنزل یافت و ملت هم اعلام کرد که در این انتخابات شرکت نخواهد کرد.حجم و میزان شرکت داوطلب‌ها به اندازهای کاهش یافته است که در برخی از مناطق تنها یک نفر خود را نامزد کرده است!



تفسیر سیاسی

سایه سنگین تحریم گاز بر قاره سبز

سیده مهدیه قرشی

انتشار خبر هشدار روسیه به اروپا مبنی بر قطع صادرات گاز این کشور به بهانه بازگردانه شدن مجدد مقادیری از این انرژی به کیف توسط برخی کشورهای اروپایی با واکنش اتحادیه اروپا مواجه شد به طوری که خبرگزاری فرانسه ضمن اعلام این خبر گفت که این تهدید صریح هم‌زمان با برگزاری مذاکرات وزرای انرژی با میناچگری اتحادیه اروپا در بروجوه قطع صادرات گاز روسیه به اوکراین در برلین انجام شده است.
مذاکراتی که هدف از برگزاری آن ممانعت از قطع صادرات گاز روسیه به اوکراین بود چرا که در صورت عدم صدور گاز روسیه به این کشور، بخش‌هایی از آن باید زمستان امسال را بدون گاز و در نتیجه بدون وسایل گرمایشی سپری کنند. این در حالی است که تا پیش از این بخش عمده گاز روسیه از طریق شبکه خطوط انتقال گاز اوکراین به کشورهای اروپایی صادر می‌شد اما مناقشه اوکراین و رقابت روسیه و غرب در این عرصه موجب شدت تا روسیه از ابزار انرژی در قالب اهرم فشار در مقابل کشورهای واردکننده گاز بهره ببرد.
در عین حال وجود وضعیت خاص اوکراین در تقسیم آن به دو منطقه غربی‌گا و کاتولیک و روس‌تبار و ارتدوکس موجب شده همواره پتانسیل باقی‌مانده برای تجزیه این کشور وجود داشته باشد.

از آنجا که مصرف انرژی ارتباط مستقیم با رشد و توسعه اقتصادی دارد، نقش منابع انرژی در اقتصاد کشورها خصوصا کشورهای پیشرفته بیشتر از سایر کشورها بوده است تا جایی که اهمیت راهبردی یافته و رقابت بر سر منابع انرژی شدت بیشتری گرفته است و لاجرم کشورهایی که دارای منابع و ذخایر غلیم انرژی همچون روسیه و کشورهای خلیج فارس هستند، جایگاه مهم‌تری پیدا می‌کنند.

با توجه به اینکه عملکرد روسیه در مسائل مربوط به صادرات انرژی نشان می‌دهد که هنوز امنیت انرژی یکی از موضوعات اساسی و راهبردی این کشور بوده است، پیوند خوردن نیاز روزافزون اروپا به انرژی و منابع انرژی روسیه این موقعیت را فراهم آورده که روسیه نیز از سوی دیگر امنیت خود را با آینده اقتصادی اروپا همراه کند و با در نظر گرفتن این موضوع که روسیه به دارا بودن ۴۸ تریلیون مترمکعب ذخایر اثبات شده گاز، رتبه اول را در جهان داراست و این رقم چیزی بیش از یک‌سوم ذخایر گاز جهان محسوب می‌شود، هر گونه خطری که منتخ به تهدید امنیت روسیه شود بسان خطری تلقی شود که اروپا را نیز مورد تهدید قرار می‌دهد. این در حالی است که انرژی تنها نیاز اساسی برای اتحادیه اروپاست و نبود منابع انرژی مناسب برای اروپا شرایط این کشورها و همچنین اقتصاد آنها را دستخوش دگرگونی خواهد کرد. در حال حاضر اتحادیه اروپا بیش از ۲۵ درصد گاز و در حدود ۲۰ درصد نفت مصرفی خود را از روسیه وارد می‌کند. با توجه به کاهش تولیدات گاز در کشورهای مجارستان، هلند، آلمان، انگلستان و نروژ پیش‌بینی شده که این وابستگی به واردات انرژی بیشتر شود و تا سال ۲۰۲۰ اروپا در حدود ۸۷ درصد انرژی خود را از بیرون اروپا وارد کند که با توجه به منابع در دسترس و همچنین پیش‌بینی کاهش تولیدات کشورهای آفریقایی، روسیه تنها و مهم‌ترین منبع برای تأمین این نیاز می‌شود.

البته نباید این مهم را از نظر دور داشت که روسیه نیز از این رهگذر از خطر وابسته شدن به بازار انرژی نگران است و برای همین سعی در اندازای صادرات انرژی به چین به عنوان یکی از مصرف‌کنندگان بزرگ انرژی دارد تا از این طریق وابستگی کمتری به بازار اروپا داشته باشد و تنها اروپا باشد که به روسیه وابسته باشد. به همین دلیل سیاست‌های خود را در جهت هرچه بیشتر وابسته کردن اروپا به گاز صادراتی خود تنظیم کرده است و همچنین حضور فعال در بازار انرژی اروپا و خرید سهام شرکت‌های اصلی در کشورهای اروپایی را در دستور کار خود قرار داده است. با توجه به اینکه اروپا از نظر امنیتی به روسیه وابسته است و نیز تمامی راههای انتقال انرژی از خاک روسیه می‌گذرد، منطقی است که کشورهای اروپایی مسیرهای انتقال انرژی و منابع آن را متنوع کنند. از این رو دو راهبرد کلانی که اتحادیه اروپا برای کاهش این وابستگی اتخاذ نموده است شامل افزایش و تنوع‌بخشی به منابع تأمین انرژی و همچنین آزادسازی بازار انرژی اروپا و گذر کردن از توافقات بلندمدت بوده است، در این زمینه تنها راهبرد اول که تنوع‌بخشی به منابع انرژی است، با پروژه یاتاکو و نیز تأمین انرژی از شمال آفریقا تاکنون پیگیری شده در حالی که هیچ‌ک از این راهبردها عملا بنا به دلایلی اطمینان‌بخش نبوده‌اند.

در واقع به دنبال کودتای اوکراین به رهبری آمریکا در ۲۲ فوریه، واشنگتن تلاش نمود تا با فرست‌طلبی سیاسی، مذاکرات به بن‌بست رسیده همکاری تجاری و سرمایه‌گذاری ترنس آتلانتیک» را با سوء استفاده از نگرانی‌ها و ترس‌های اتحادیه اروپا در مورد از دست دادن گاز روسیه در همین زمان به پیش ببرد و در عین حال تحریم‌های را نیز علیه روسیه اعمال کند. اگرچه مسکو تحریم‌ها را بی‌اثر کرد و به بازارهای جدیدی در آسیا روی آورد و همچنین وعده‌های آمریکا در اروپا در جایگزین کردن گاز روسیه با گاز شیل آمریکا هم در شکال صورت گرفت که تحقق این مسئله در عمل غیرممکن بود و این مشکلات بسیاری چون صرف زمان و هزینه را شامل می‌شد. از جمله این مشکلات شکست انقلاب گاز شیل در آمریکا بود به طوری که به گفته مدیر عامل شرکت شیل برخی از طرح‌های اکتشافی در این باره به وضوح به نتیجه قابل قبول نرسیده بود.

مسئله دیگر وجود هزینه‌ای هنگفت و سرسام‌آور در تأمین زیرساخت‌های مربوط به احداث پایانه‌های جدید گاز طبیعی مایع است که باید به واسطه آن نفتکش‌های غول‌آسای آل‌ان‌جی را به پایانه‌های مشابه آل‌ان‌جی در بنادر اروپایی منتقل کنند اما از آنجا که در حال حاضر هیچ پایانه عملیاتی مایع‌سازی آل‌ان‌جی (گاز طبیعی مایع) در آمریکا وجود ندارد این امر امکان‌پذیر نیست. حتی اگر از بندری با ظرفیت بسیار بالا برای تأمین نیازهای گازی اروپا استفاده شود تا گاز آمریکا را با منابع روسیه جایگزین کند، قیمت گاز داخلی افزایش خواهد یافت. در نتیجه، هزینه نهایی مشتریان گاز طبیعی مایع از آمریکا، بسیار بیشتر از محط لوله کنونی «رود استریم» روسیه خواهد بود. این موارد در شرایطی ذکر شد که در حال حاضر، اتحادیه اروپا نزدیک به ۳۰ درصد از گاز مورد نیاز خود را که روز به روز در حال افزایش است، از روسیه تأمین می‌کند. بنابراین دست کشیدن از گاز روسیه و جایگزین کردن آن با گاز آمریکا را صرفا بلوف غرب در زمینه اقتصاد، انرژی و سیاست باید دانست.

اما در این میان آنچه قابل تأمل است رویکرد روسیه در استفاده ابزاری از انرژی برای همراه کردن دولت غربگرای اوکراین و بازیابی امنیت منطقه اوراسیا است. سوگیری اوکراین به اتحادیه اروپا موجب شده این اتحادیه و کشورهای تشکیل دهنده آن نسبت به تقمین انتقال انرژی از اوراسیا به اروپا مطمئن شوند و علاوه بر آن کفه ترازوی مناقشه اوکراین به نفع روسیه سنگین شود.

کمیسیون

صفحهٔ آذر

حلب در محاصره کامل ارتش سوریه تکفیری‌ها از آمریکا کمک خواستند

با موفقیت ارتش سوریه، رژیم صهیونیستی نیز بار دیگر به فکر افتاد که دیپلماسی بیمارستانی را قدر پیش بگیرد و به بهانه مداوای گروه‌های تروریستی به آنان کمک برساند.

برخی از روزنامه‌نگاران اسرائیلی اعلام کردند که اسرائیل با استفاده از «دیپلماسی بیمارستانی» نامیده شده علاوه بر حمایت از تروریست‌ها در نقاط مرزی شبکه‌ای از اطلاعات را نیز برای خود فراهم کرده است.

این درحالی است که کشورهای حامی تروریست‌ها با ازام مزدور به سوریه همچنان در ناآرامی‌های این کشور دخالت دارند و خواستار سرنگونی نظام بشار اسد هستند. پوتین نیز روز شنبه به مسئله اجیر کردن مزدور از سوی آمریکا برای جنگ افروزی در خاورمیانه اشاره کرد. در همین‌باره یک روزنامه آلمانی با استناد به محافل امنیتی در آلمان نوشت که شمار افراط‌گرایانی که از این کشور توفت نیروهای بشار اسد در حلب و جلوفگیری از تسلط کامل آنها بر این شهر سوریه به مواجعتشان رسیده است. حملات هوایی کنند.



حومه شمالی حماه را تصرف کردند و کلیه راه‌های امدادی و کمک‌رسانی گروه‌های مسلح به حومه حلب را قطع کردند. ارتش سوریه همچنین در دیرالزور ۳۰ تروریست داعشی را به هلاکت رساند. پیروزی‌های بی‌دربی ارتش سوریه در حلب، مورک، دیرالزور

لاوروف: جان کری دروغ می‌گوید، با ائتلاف بین‌المللی همکاری نخواهیم کرد

سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه همتای آمریکایی خود را در مورد قول همکاری مسکو با ائتلاف ضد داعش به دروغگویی متهم کرد. به گزارش ایرنا، لاوروف روز شنبه در گفت‌وگو با تلویزیون دولتی روسیه تأکید کرد که در دیدار اخیر خود با کری، وزیر امور خارجه آمریکا در مورد تبادل اطلاعات بین روسیه و آمریکا در مورد گروه تروریستی داعش توافقی نکرده است. وی افزود: «در دیدار با وزیر خارجه آمریکا در مورد گروه تروریستی داعش گفت‌وگو کردیم اما برای مبادله اطلاعات با آمریکا در رابطه با این گروه توافق نکردیم.» لاوروف با بیان اینکه با کری در مورد مسائل مربوط به مبارزه با تروریسم در منطقه خاورمیانه و وضعیت این منطقه نیز گفت‌وگوهایی انجام داده، افزود: «کری پیشنهاد کرد با

عملیات نظامی انگلیس و آمریکا در افغانستان رسما پایان یافت

«غرومندان» افغانستان را ترک می‌کنند!

بر اساس موافقتنامه پیمان امنیتی که میان آمریکا و دولت جدید افغانستان به امضا رسیده آن اعلام کرد، شهر قدس قبل ملت فلسطین و عامل وحدت امرن و مسلمانان است، توطئه‌های دشمن هر چه قدر هم گسترده باشد نخواهد

جهد اسلامی با اشاره به تلاش‌های صهیونیستی برای حذف هویت مسجداقلیمی و یهودی کردن آن اعلام کرد، شهر قدس قبل ملت فلسطین و عامل وحدت امرن و مسلمانان است، توطئه‌های دشمن هر چه قدر هم گسترده باشد نخواهد

پایان یافته و نیروهای انگلیسی به‌رودی افغانستان را ترک می‌کنند!

	حمله هوایی کنیا به خاک سومالی	
	ارتش کنیا با حمله هوایی به مخفیگاه‌های اعضای گروهک تروریستی الشباب ضمن انهدام خودروهای حمل تیربارهای سنگین بیش از ۸۰ تروریست را به هلاکت رساند. ارتش هفته گذشته هم ۶۰ نفر از تروریست‌های الشباب را در خاک سومالی کشته بود.	
	ادامه اعتراض‌ها علیه حکم اعدام نمر	
	مسلمانان هند روز شنبه در شهر «بنگلور» با ریختن به خیابان‌ها حکم صادره علیه «آیناله نمر»، روحانی برجسته عربستانی را محکوم کردند. به گفته معترضان هندی، حکم اعدام علیه این عالم بر چرسته غیرعادلانه بوده و باید فوراً لغو شود. طی روزهای گذشته در بسیاری از کشورهای دنیا علیه این حکم و رژیم آل سعود تظاهرات برگزار شده است.	

برگزاری نخستین انتخابات پارلمانی در تونس پس از سقوط بن علی



نخست‌وزیر، اختیارات بیشتری را در اختیار پارلمان و دولت قرار می‌دهد.

به گزارش فارس، در این انتخابات شانس دو حزب «النهضة» و «نداء تونس» برای پیروزی نسبت به سایر احزاب بیشتر است. حزب النهضة که یک حزب اسلامگرا است حکومت را از آغاز سال ۲۰۱۲ تا اول سال ۲۰۱۳ به دست گرفت. حزب «نداء تونس» نیز متعلق به مخالفان و مسولان سابق این کشور بوده و لانیک احمد، پیش‌بینی‌ها حاکی است، احتمالاً نتیجه این انتخابات، مراکز دایخی کشورشان را محکوم کردند.

اولین انتخابات پارلمانی تونس پس از سقوط زین‌العابدین بن‌علی، دیکتاتور مخلوع این کشور دیروز با مشارکت پنج‌میلیون واجد شرایط برگزار شد.

روز گذشته واجدان شرکت در انتخابات پارلمانی تونس از ۷ صبح به وقت محلی پای صندوق‌های رأی رفتند تا ۲۱۷ نماینده پارلمان این کشور مهم آفریقایی را برای ۵ سال انتخاب کنند.

اکتبر ۲۰۱۱ اولین انتخابات

سراسری تونس پس از انقلاب برای ارتعاش اعضای شورای مؤسسان برگزار شد. در آن

تظاهر منافقانه مفتی اعظم عربستان به برائت از تکفیری‌ها

برای پیشگیری از رسوایی بیشتر

مفتی وهابی آل‌سعود با هدف پیشگیری از رسوایی بیشتر و تبرئه چستن از جنایات گسترده تکفیری‌ها گفت:

گروه‌های داعش و جبهه النصرة گمراه هستند و ارتباطی با اسلام ندارند.

به گزارش فارس، «عبدالعزیز آل‌الشیخ» مفتی اعظم و رئیس هیئت علمای اردن عربستان گفت که گروه‌های افراطی مانند داعش، جبهه النصرة و حتی اخوان‌المسلمین، در گمراهی به سسر می‌برند و ارتباطی با اسلام ندارنداین اظهارات در حالی

اذان ظهر: ۱۱/۴۸، اذان مغرب: ۱۷/۳۳، نیمه‌شب شرعی:۲۳/۰۶، اذان صبح (فردا): ۴/۵۸، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۲۲

سیدحسین نصرالله در نخستین شب ماه محرم:

هیچ تهدیدی قادر به ایجاد فاصله بین ما و امام حسین (ع) نیست



دبیرکل حزب‌الله لبنان در نخستین شب محرم‌الحرام امسال بر لزوم هوشیاری لبنانی‌ها درقبال فتنه‌انگیزی‌ها تأکید کرد و خطاب به تکفیری‌ها گفت: «هیچ تهدید حخطری نمی‌تواند بین ما و امام حسین (ع) فاصله بیندازد.»

به گزارش فارس، سیدحسین نصرالله، دبیر کل حزب‌الله لبنان شنبه و در اولین شب محرم سخنرانی کرد. این سخنرانی مانند سال گذشته در مجتمع سیدالشهدا(ع) در منطقه «الرویس» در ضاحیه جنوبی بیروت برگزار شد که دبیرکل حزب‌الله در آن درباره طرح خطرناک تروریست‌ها برای شرق و شمال لبنان هشدار داد.نصرالله از مردم لبنان خواست به طور مستقیم در محافل و مراسم عاشورایی حضور یابند و به شاهد تلوویزیونی مراسم‌ها اکتفا نکنند.

دبیرکل حزب‌الله با اشاره به موضوع امنیت لبنان نیز گفت: «سال گذشته نوعی تهدیدات امنیتی در مراسم عاشورایی وجود داشت و امسال نیز این تهدیدات وجود دارد ان رمه اذیت را به مردم ننگفت.» برخی گروه‌های تکفیری تهدیدات خود را برای هدف قرار دادن مجلس امام حسین(ع) آغاز کرده‌اند ولی باید بدانند که این تهدیدات تأثیری ندارد و هیچ خطری میان ما و امام حسین(ع) فاصله‌ای ایجاد نمی‌کند.»

نصرالله «همکاری و فراهم کردن زمینه موفقیت ارتش و مسئولان لبنان» را وظیفه‌ای همگانی دانست. دبیر کل حزب‌الله این راه اضافه کرد که «سفر را کر بلا و زیارت امام حسین(ع) از نزدیک در این شب‌ها اجر زیادی نزد خداوند دارد.»

در نوزدهمین سالگرد شهادت فتحی شقاقتی صورت گرفت

تاکید جنبش جهاد اسلامی بر ادامه مقاومت تا آزادی فلسطین

از وقوع درگیری‌های مجدد میان نیروهای رژیم صهیونیستی و جوانان فلسطینی برای پنجمین روز متوالی در قدس خیر دادند.

شنبه شب درگیری‌ها در قدس اشغالی در شرایطی آغاز شد که فلسطینی‌ها در اعتراض به مخالفت صهیونیست‌ها با تحویل پیکر شهید «عبدالرحمن الملودی» به خانواده‌اش تظاهرات کردند.

در این تظاهرات شماری از جوانان فلسطینی به دلیل استفاده صهیونیست‌ها از گل‌هله‌های پلاستیکی و گاز اشک‌آور مجروح شدند.

این در حالی است که آمریکا تشکیلات خودگردان فلسطین را متقاعد کرده که فعلا به دنبال رای سازمان ملل درباره عقب‌نشینی رژیم صهیونیستی نباشد.

ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه نیز در حاشیه کنفرانس بین‌المللی «ولادی» تأکید کرد که مسکو خواستار توقف «شهرک‌سازی غیرقانونی» در اراضی اشغالی است و بر سیاست قبلی خویش در حمایت از دولت فلسطین ادامه می‌دهد.

طرابلس در قبضه ارتش لبنان تروریست‌ها فراری شدند



عنوان کرده است. سرکرده داعش همچنین در این نامه شدیدالحن و پر از سرزنش ناراحتی خود را از برملا شدن شمار تروریست‌های این گروهک و میزان گسترش آنها در لبنان نشان داده است.

طبق نامه منتسب به البغدادی وی گفت: «داعش در شرایط حاضر به آمادگی و بالا بردن توان نظامی خود نیاز دارد تا درگیری.»

کمیسیون

روزنامه صبح صاحب امتیاز، مؤسسه کیهان مدیر مسئول، حسین شریعتمداری
تلفن: ۳۵۰۰-۳۳۲۰۰
۰۹-۳۳۱۱۰۲۵۱-۳۳۱۱۱۱۲ سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۳۳۲۳
صورتبوری: ۳۳۱۱۲۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۲
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب: www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۲۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۲۶۳۱
تهران- خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهچراغی

مفتی وهابی آل‌سعود با هدف پیشگیری از رسوایی بیشتر و تبرئه چستن از جنایات گسترده تکفیری‌ها گفت:

گروه‌های داعش و جبهه النصرة گمراه هستند و ارتباطی با اسلام ندارند.

به گزارش فارس، «عبدالعزیز آل‌الشیخ» مفتی اعظم و رئیس هیئت علمای اردن عربستان گفت که گروه‌های افراطی مانند داعش، جبهه النصرة و حتی اخوان‌المسلمین، در گمراهی به سسر می‌برند و ارتباطی با اسلام ندارنداین اظهارات در حالی

دبیرکل حزب‌الله لبنان در نخستین شب محرم‌الحرام امسال بر لزوم هوشیاری لبنانی‌ها درقبال فتنه‌انگیزی‌ها تأکید کرد و خطاب به تکفیری‌ها گفت: «هیچ تهدید حخطری نمی‌تواند بین ما و امام حسین (ع) فاصله بیندازد.»

به گزارش فارس، سیدحسین نصرالله، دبیر کل حزب‌الله لبنان شنبه و در اولین شب محرم سخنرانی کرد. این سخنرانی مانند سال گذشته در مجتمع سیدالشهدا(ع) در منطقه «الرویس» در ضاحیه جنوبی بیروت برگزار شد که دبیرکل حزب‌الله در آن درباره طرح خطرناک تروریست‌ها برای شرق و شمال لبنان هشدار داد.نصرالله از مردم لبنان خواست به طور مستقیم در محافل و مراسم عاشورایی حضور یابند و به شاهد تلوویزیونی مراسم‌ها اکتفا نکنند.

دبیرکل حزب‌الله لبنان در نخستین شب محرم سخنرانی کرد. این سخنرانی مانند سال گذشته در مجتمع سیدالشهدا(ع) در منطقه «الرویس» در ضاحیه جنوبی بیروت برگزار شد که دبیرکل حزب‌الله در آن درباره طرح خطرناک تروریست‌ها برای شرق و شمال لبنان هشدار داد.نصرالله از مردم لبنان خواست به طور مستقیم در محافل و مراسم عاشورایی حضور یابند و به شاهد تلوویزیونی مراسم‌ها اکتفا نکنند.

دبیرکل حزب‌الله لبنان در نخستین شب محرم سخنرانی کرد. این سخنرانی مانند سال گذشته در مجتمع سیدالشهدا(ع) در منطقه «الرویس» در ضاحیه جنوبی بیروت برگزار شد که دبیرکل حزب‌الله در آن درباره طرح خطر فتنه‌ای که خواستند علیه ما ایجاد کنند، کمک کند.»

نصرالله «همکاری و فراهم کردن زمینه موفقیت ارتش و مسئولان لبنان» را وظیفه‌ای همگانی دانست. دبیر کل حزب‌الله این راه اضافه کرد که «سفر را کر بلا و زیارت امام حسین(ع) از نزدیک در این شب‌ها اجر زیادی نزد خداوند دارد.»

جنبش جهاداسلامی فلسطین در نوزدهمین سالگرد شهادت فتحی شقاقتی موسس این جنبش بر ادامه راه مقاومت تا آزادسازی فلسطین تأکید کرد. به گزارش خبرگزاری فارس، جنبش جهاد اسلامی فلسطین روز گذشته با انتشار بیانیه‌ای ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید فتحی شقاقتی موسس این جنبش بر ادامه راه مقاومت و بایبندی به اصول آن تأکید کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس، جنبش جهاد اسلامی فلسطین روز گذشته با انتشار بیانیه‌ای ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید فتحی شقاقتی موسس این جنبش بر ادامه راه مقاومت و بایبندی به اصول آن تأکید کرد.

طرابلس در قبضه ارتش لبنان تروریست‌ها فراری شدند

ارتش لبنان با صدور بیانیه‌ای از کنترل کامل طرابلس و کشته و زخمی شدن ده‌ها تروریست در این شهر داد. به گزارش خبرگزاری تسنیم، ارتش لبنان روز گذشته با صدور بیانیه‌ای ضمن تأکید بر عقب‌نشینی افراد مسلح از بخش‌های مختلف استان طرابلس در شمال لبنان از استقرار و پیشروی ارتش لبنان به داخل این استان و سلطه بر بخش‌های مختلف آن خبر داد.

نیروهای ارتش لبنان همچنین موفق شدند یکی از مسیرهای مهم و حیاتی این استان را به صورت کامل بازگشایی کنند. در این عملیات ۲۰ تروریست دستگیر شدند و شمار دیگری به خارج از مناطق درگیری فرار کردند.

به گفته منابع نظامی لبنان افراد فراری کشته‌ها و زخمی‌ها را رها کردند و به مناطق امن‌تر گریختند؛ تعدادی سلاح و مهمات و تجهیزات نظامی نیز از سبوی تروریست‌ها در مناطق درگیری رها شد.

خبرگزاری رسمی لبنان اما از متسن! انتخابات پارلمانی روز گذشته تونس این بود که مردم این کشور وقتی مطلع شدند، سفیر آمریکا در آن حوزه‌های رای‌گیری حاضر شده است، با رساندن خود به محل، وی را فراری دادند.

طبق گزارش‌های منتشر شده، مردم پایتخت تونس با سر دادن شعارهایی، مداخلات احمدلا نتیجه این انتخابات، مراکز دایخی کشورشان را محکوم کردند.